
C Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Iit Istituto di Informatica e Telematica 

 
  

 
 
 

Spett.le 
 

Computer Team 
COMPUTERTEAM@PEC.IT 

 
 
 

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva  
 

Il DIRETTORE 
 

- Vista la decisione a contrattare prot. N. 9486 del 17/11/2017,  relativamente all’affidamento della 
fornitura di uno zaino ed una borsa per portatili, con procedura negoziata tramite RDO su MEPA n. 
1779077 con criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, codice CIG : 72822796BC 
 
- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101;  
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 
Che la fornitura di uno zaino ed una borsa per portatili, codice CIG : 72822796BC sia 
definitivamente aggiudicato alla ditta Computer Team  al prezzo di € 220,00 
 
 
 
 
 

 

 
  


		2017-12-06T14:41:11+0100
	Laforenza Domenico




